[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]
Покатеевский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.10.2024г.                                  с. Покатеево                                 № 53-84р

О предложении кандидатур в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Краснояркого края»,  руководствуясь статьями 23, 27 Устава Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края, Покатеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Предложить в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Покатеевский сельсовет Абанского района Красноярского края утвержденные решением Покатеевского  сельского Совета депутатов от 28.10.2019г № 38-80р следующие кандидатуры:
        - Загарина Ольга Викторовна – председатель Покатеевского сельского Совета депутатов.
        - Семина Альбина Владимировна - депутат Покатеевского сельского Совета депутатов.
         - Сергеева Ольга Анатольевна - депутат Покатеевского сельского Совета депутатов.
       2. Опубликовать решение  в периодическом печатном издании Покатеевского сельсовета «Вести» и на официальном сайте муниципального образования https://pokateevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
      3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Покатеевского
сельского Совета депутатов                                                     О.В. Загарина

Глава Покатеевского сельсовета                                                 Н.А. Сильченко
image1.jpeg